
9 września 2017 r. (sobota) 
 

Linia tramwajowa Z5 
Zajezdnia nr V „Legnicka” – Legnicka – pl. Jana Pawła II – Podwale – pl. Orląt Lwowskich – Podwale – Świdnicka – pl. Teatralny (Opera) 

pl. Teatralny (Opera) – Widok – Kazimierza Wielkiego – św. Mikołaja – pl. Jana Pawła II – Legnicka – Zajezdnia nr V „Legnicka” 
 

Tramwaj 1444 1444 1444 1444 1444 

Zajezdnia nr V „Legnicka” 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 

Kwiska (12206) 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 

Małopanewska (12204) 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 

Niedźwiedzia (12202) 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 

ZACHODNIA (Stacja kolejowa) (10408) 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 

pl. Strzegomski (Muzeum Współczesne) (10406) 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 

Młodych Techników (10404) 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 

Pl. Jana Pawła II (10402) 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 

Pl. Orląt Lwowskich (10256) 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 

Renoma (10250) 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 

Opera (10054) 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 

 

Opera (10054) 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 

Świdnicka (Dom Europy) (10008) 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 

Świdnicka (10001) 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 

Rynek (10003) 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 

Pl. Jana Pawła II (10401) 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 

Młodych Techników (10403) 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 

Pl. Strzegomski (Muzeum Współczesne) (10405) 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 

ZACHODNIA (Stacja kolejowa) (10407) 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 

Niedźwiedzia (12201) 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 

Małopanewska (12203) 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 

Kwiska (12205) 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 

Zajezdnia nr V „Legnicka” 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 


